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Znany  izraelski  historyk  wojskowości  Martin  van  Creveld
powiedział,  że  Izrael  w  jeden  przepiękny  dzień  może  być
zmuszony do zniszczenia europejskiego kontynentu przy użyciu
wszystkich  rodzajów  broni  włącznie  ze  swoimi  zasobami
jądrowymi, jeśli odczuje zbliżanie się końca swojego państwa,
podkreślając jednocześnie, że Izrael uważa Europę za wrogi
cel.

Mówiło się o tym w wywiadzie dla dziennikarzy przeprowadzonym
na falach 7 programu żydowskiego Radia i było przetłumaczone w
środę na język arabski przez informacyjno – analityczne i
badawcze Centrum Prasowe.

„Mamy setki bojowych głowic jądrowych i rakiet, które mogą
osiągać różne cele w sercu kontynentu europejskiego, w tej
liczbie  cele  usytuowane  dalej  od  Rzymu,  stolicy  Włoch”  –
powiedział Creveld, dodając, że większość stolic europejskich
będzie najodpowiedniejszym celem dla sił lotniczych Izraela.

Izraelski historyk potwierdził zdolność Izraela do zniszczenia
całego  świata  jeśli  Izrael  poczuje,  że  jest  skazany  na
zniknięcie.

Co się tyczy Palestyńczyków, powiedział historyk, to Izrael
obecnie  realizuje  konkretną  strategię  w  oparciu  o  masową
deportację narodu palestyńskiego i ma zamiar wygnać wszystkich
Palestyńczyków bez wyjątku, a znajduje się teraz w oczekiwaniu
na odpowiedni moment, żeby dokonać tego czynu.

„Dwa  lata  temu  tylko  7-8%  Izraelczyków  popierało  to
rozwiązanie w stosunku do Palestyńczyków, dwa miesiące temu
ten  wskaźnik  zwiększył  się  do  33%  a  dzisiaj  według  badań
ankietowych przeprowadzonych przez Instytut Gallupa wskaźnik
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ten wzrósł do 55%” – zauważył Creveld.

Historyk podkreślił, że Izrael powinien wykorzystać dowolny
incydent,  który  da  mu  doskonałą  możliwość  wypędzenia
Palestyńczyków, na przykład tak jak to miało miejsce w czasie
rzezi  w  Deir  Yassin  w  1948  roku  (o  tym  wydarzeniu  można
przeczytać w Wikipedii – autor).

Odpowiadając na pytanie o to czy Izrael nie żywi obaw, że
będzie uważany za państwo zbójeckie w przypadku wypędzenia
Palestyńczyków, odpowiedział on: „Izrael jest państwem, które
nie przejmuje się tym co inni o nim mówią a wy powinniście
pamiętać  słowa  byłego  ministra  obrony  Mosze  Dajana,  kiedy
powiedział on: „Izrael powinien zachowywać się jak wściekły
pies  żeby  wyglądać  niebezpiecznie  w  oczach  innych  i  nie
powinien być państwem, któremu można wyrządzić szkodę”.
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